1

RESULTADO DO EDITAL N. 002/2024 DE AUXÍLIO PARA FORMAÇÃO DOCENTE

A Faculdade Adventista da Bahia (Fadba), com sede em Cachoeira-BA, torna público o
Resultado do Edital N. 002/2024, referente a concessão de auxílio financeiro para docentes em
programas de pós-graduação lato sensu e stricto sensu, conforme especificado no quadro a
seguir:

NOME COMPLETO OBJETO DO AUXÍLIO

Erik de Souza Lago Programa de pós-graduação stricto sensu

Gabrielly Sobral Neiva Programa de pós-graduação stricto sensu

Jeandson Moraes da Silva Programa de pós-graduação stricto sensu

Jeferson Felipe Gagliato Programa de pós-graduação stricto sensu

Luis Carlos de Aquino Lemos Programa de pós-graduação stricto sensu

Madison Melo Marques Programa de pós-graduação stricto sensu

Paulla Verena de Carvalho Ribeiro Programa de pós-graduação stricto sensu

Sheila Cunha Martins Programa de pós-graduação stricto sensu

Thaiara Rocha da Silva Cruz Programa de pós-graduação stricto sensu

Cachoeira-BA, 15 de abril de 2024.

Diretor-Geral

		2024-04-15T10:50:46-0300
	EBER LIESSI:05498693877